
КварталКварталКварталКвартал МесецМесецМесецМесец ВидВидВидВид Датум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукција
ОзнакаОзнакаОзнакаОзнака

 на аукција на аукција на аукција на аукција
Датум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасување Износ (денари)Износ (денари)Износ (денари)Износ (денари)

DZ2016/11-363 5.7.2017 370.000.000

DZ2016/11a-357 5.7.2017 110.000.000

DO2015/26-0717dk 23.7.2017 14.000.000

DO2012/05-0817 9.8.2017 425.000.000

DO2012/05а-0817 9.8.2017 123.000.000

DO2012/05b-0817 9.8.2017 60.000.000

DO2012/05v-0817 9.8.2017 570.000.000

DO2012/07-0817dk 16.8.2017 925.000.000

DZ2016/12-364 16.8.2017 760.860.000

DZ2016/13-364dk 16.8.2017 316.000.000

DO2012/08-0817dk 30.8.2017 251.850.000

кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2017 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2017 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2017 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2017 год.

IIIIIIIIIIII

ЈулиЈулиЈулиЈули

8.8.2017

АвгустАвгустАвгустАвгуст

Државни записи/обврзници

Министерство за финансии на Република Македонија Министерство за финансии на Република Македонија Министерство за финансии на Република Македонија Министерство за финансии на Република Македонија 

 Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг  Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг  Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг  Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг 

КАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАР Државни хартии од вредностДржавни хартии од вредностДржавни хартии од вредностДржавни хартии од вредност

за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2017 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2017 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2017 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2017 год.

Државни записи/обврзници 4.7.2017

18.7.2017

15.8.2017

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

DO2012/08-0817dk 30.8.2017 251.850.000

DZ2016/14-364 30.8.2017 231.100.000

DZ2016/15-364 6.9.2017 1.091.290.000

DO2012/09-0917dk 6.9.2017 363.000.000

DZ2016/16-364 20.9.2017 2.175.000.000

DZ2016/16а-357 20.9.2017 340.000.000

DO2012/10-0917dk 20.9.2017 1.039.000.000

DO2012/12-0917dk 27.9.2017 491.000.000

DO2014/20-1017 2.10.2017 400.000.000

DO2014/20а-1017 2.10.2017 120.000.000

DO2014/21-1017dk 2.10.2017 391.500.000

DZ2016/17-356 4.10.2017 1.584.180.000

DO2012/13-1017dk 4.10.2017 126.000.000

DZ2016/18-364 18.10.2017 1.389.210.000

DO2012/14-1017dk 18.10.2017 129.500.000

DZ2016/19-364 1.11.2017 2.365.960.000

DZ2016/19а-357 1.11.2017 640.010.000

DZ2016/19b-350 1.11.2017 563.270.000

DO2012/15-1117dk 1.11.2017 314.200.000

DZ2017/01-182 1.11.2017 230.000.000

DO2012/16-1117dk 8.11.2017 56.900.000

DO2012/17-1117dk 23.11.2017 505.300.000

DZ2016/20-363 29.11.2017 5.344.990.000

DZ2016/21-364 6.12.2017 624.980.000

DZ2016/21a-343 6.12.2017 707.000.000

DZ2017/02-182dk 6.12.2017 200.000.000

DZ2017/03-168dk 13.12.2017 150.000.000

*Календарот за трет и четврт квартал од 2017 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени.

Државни записи/обврзници

НоемвриНоемвриНоемвриНоември

ДекемвриДекемвриДекемвриДекември

IVIVIVIV

ОктомвриОктомвриОктомвриОктомври

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

5.9.2017

Државни записи/обврзнициСептемвриСептемвриСептемвриСептември

31.10.2017

17.10.2017

3.10.2017

Државни записи/обврзници 28.11.2017

Државни записи/обврзници

19.9.2017

Државни записи/обврзници 12.12.2017

Државни записи/обврзници 5.12.2017

Државни записи/обврзници 21.11.2017


